

# Menuplan: d. 28.jan – 10. februar 2019

Mandag d. 28/1	Rullesteg med skysovs, kartofler og grønsager	Rismelsgrød med kanelsukker, smør og saft
Tirsdag d. 29/1	Grønkålssuppe med kold sprængt kam, kartofler, sennep og rødbeder	Chokoladebudding
Onsdag d.30/1	Traditionel gullasch med kartofler og grønsager	Abrikosgrød med mælk
Torsdag d.31/1	Dampet torsk med sennepssovs, kartofler og glaserede rødbeder	Hybensuppe med flødeskum
Fredag d. 1/2	Brændende kærlighed med grønsager og rødbeder	Blomkålssuppe
Lørdag d. 2/2	Klassiske kødboller i karrysovs, kartofler, løse ris og grønsager	Æblekage med let pisket flødeskum
Søndag d. 3/2	Marineret skinkesteg med chili og vanilje. Dertil kartofler, aspargessovs og bagte rodfrugter	Luftig citronfromage med flødeskum
Mandag d. 4/2	Stegt kylling med skysovs, kartofler og agurkesalat	Hvidvinsgelerand med cremesovs
Tirsdag d. 5/2	Millionbøf med kartofler, grønsager og rødbeder	Kartoffelsuppe med porrer og bacon
Onsdag d. 6/2	Stegt medister med varm kartoffelsalat og broccoli	Hønsesalat på ananasring og brød
Torsdag d. 7/2	Stegt fiskefilet med remouladesovs, kartofler og gulerødder	Mannagrød med smør, kanel og saft
Fredag d. 8/2	Glaseret hamburgerryg med stuvet spinat, kartofler og gemyse	Aspargessuppe med kødboller
Lørdag d. 9/2	Mør-simret oksekød i sur-sødsovs, kartofler, grønsager og ribsgele	Sveskegrød med mælk
Søndag d. 10/2	Paneret nakkekotelet med skysovs, kartofler, grønsager og surt	Karamelfromage med flødeskum

*Der kan komme overraskelser undervejs*

*vend*

# Menuplan: d. 11. – 24. februar 2019

Mandag d. 11/2	Forloren hare med vildtsovs, rødkål og kartofler	Vafler med syltetøj og sukker
Tirsdag d. 12/2	Pandestegt karbonade med kartofler, lys porre-gulerodssovs og grønsager	Hybensuppe med flødeskum
Onsdag d. 13/2	Klassisk gullasch med kartofler, blomkål og surt	Kærnemælkssuppe med rosiner og flødeskum
Torsdag d. 14/2	Stegt laksefilet med hollandaisesovs, kartofler og grønsager	Hindbærmousse
Fredag d. 15/2	Mør-simret kyllingekød i frikassésovs og kartofler	Suppe med kød-og melboller
Lørdag d. 16/2	Hjemmelavede frikadeller med skysovs og kartofler	Æblegrød vanilje. Dertil mælk
Søndag d. 17/2	Flæskesteg med kartofler, skysovs og rødkål	Vaniljeis med saftsovs
Mandag d. 18/2	Hvidkålsrouletter med skysovs, kartofler og grønsager	Solbærsuppe med vanilje creme fraiche
Tirsdag d. 19/2	Hakkebøf med bløde løg, løgsovs, kartofler, grønsager og rødbeder	Jordbærkage
Onsdag d. 20/2	Let sprængt svinekam med ravigottesovs, kartofler og grønsager	Alliancegrød
Torsdag d. 21/2	Svensk pølseret med grønsager	Risengrød med smør, kanel og saft
Fredag d. 22/2	Bøfstroganoff med kartofler og grønsager, surt	Legeret løgsuppe
Lørdag d. 23/2	Benløse fugle med røget spæk, skysovs, kartofler og grønsager	Blommegrød med mælk
Søndag d. 24/2	Husarsteg med skysovs, kartofler og grønsager	Appelsinfromage

*Der kan komme overraskelser undervejs*

*vend*